

Dodavatel:

RADA NÁBYTEK s.r.o.
Palackého tř. 105

612 00 BRNO-KRÁLOVO POLE

IČ: 26904128

DIČ: CZ26904128

Telefon: 549250250

Mobil: 605278728

Fax: 549243796

E-mail: rusnakova@rada.cz

www.rada.cz

Nabídka č.:

NA161050

Datum zápisu:

05.12.2016

Platno do:

31.12.2016

Odběratel:

IČ:

00020681

DIČ:

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů

Brandýs nad Labem

Nábřeží 1326

250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1

Tel.:

Konečný příjemce:

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, pobočka Brno

Vrázova 1

616 00 Brno 16

KUPNÍ SMLOUVA č. RU 212/2016 na kancelářský nábytek HOBIS, stoly GATE s lamino bočnicemi, skříně STRONG, lamino buk. kov šedý. úchvtkv USN. do kanceláře č.12. v souladu s VZ č. T002/16/V00047884

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	J.c. po slevě	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Kancelář č. 12a:								
S 5 80 61:Skříň šatní s tyčí, 1 police, 80x192x60cm	1 ks	6123,00	5,00%	5816,85	5816,85	21%	1221,54	7038,39
R 400 800 30:Rektifikace skříně (á 4 ks), nožky v. 2,7-4,7cm	1 sada	148,00	5,00%	140,60	140,60	21%	29,53	170,13
Kancelář č. 12b:								
GE 1800 L:Stůl tvarovaný, 180x75,5x120(80x40)cm s nohou	2 ks	4197,00	5,00%	3987,15	7974,30	21%	1674,60	9648,90
GE 1800 P:Stůl tvarovaný, 180x75,5x120(40x80)cm s nohou	1 ks	4197,00	5,00%	3987,15	3987,15	21%	837,30	4824,45
NA 1200:Stolová nástavba, 120x30x24cm	2 ks	727,00	5,00%	690,65	1381,30	21%	290,07	1671,37
K 24 C:Kontejner 4-zásuvkový, 40x60x60cm	3 ks	4090,00	5,00%	3885,50	11656,50	21%	2447,87	14104,37
PC MOBIL:Vozík pro PC, 26x33x36cm	1 ks	497,00	5,00%	472,15	472,15	21%	99,15	571,30
SPR 80 40 L:Přídavná skříň s žaluzií, 80x75,5x40cm	1 ks	4179,00	5,00%	3970,05	3970,05	21%	833,71	4803,76
R 400 800 30:Rektifikace skříně (á 4 ks), nožky v. 2,7-4,7cm	1 sada	148,00	5,00%	140,60	140,60	21%	29,53	170,13
Atyp č.1 - S5 80 01: Policová skříň s dveřmi 80x192x60cm	1 ks	7281,00		7281,00	7281,00	21%	1529,01	8810,01
Atyp č.2 - SP 80 60: Policová skříň - nástavba s dveřmi 80x72x60cm	1 ks	4544,00		4544,00	4544,00	21%	954,24	5498,24
Montáž: 8% ceny zakázky (po slevě = 6%)	1 x	4018,00	25,00%	3013,50	3013,50	21%	632,84	3646,34
Součet položek					50378,00		10579,39	60957,39
Zaokrouhlení								-0,39
CELKEM K ÚHRADĚ								60957,00

Doprava: na náklady dodavatele

Záruka: 5 let

Dodací lhůta: nejpozději do 19.12.2016

Platba: převodem nejpozději do 2 týdnů do předání a převzetí zakázky

Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy podle zákona o registru smluv.

S výše uvedenou Kupní smlouvou souhlasí:

V Brně dne 5.12.2016

V Brandýse nad Labem dne:

Za dodavatele:

Za odběratele:

Vystavil: Dagmar Rusnáková